[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ

  ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 151
18.02.2013                                                                                                             г. Зерноград
О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 01.11.2010 № 1150 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в  муниципальном образовании «Зерноградское городское поселение» на 2011-2013 годы»
В целях повышения эффективности расходования бюджетных средств, руководствуясь Уставом муниципального образования «Зерноградского городского поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 01.11.2010 № 1150 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в  муниципальном образовании «Зерноградское городское поселение» на 2011-2013 годы» (в редакции постановлений Администрации Зерноградского городского поселения от 26.09.2011 № 852, от 28.12.2011 № 1190, от 02.04.2012 № 242, от 30.05.2012 № 447, от 30.07.2012 № 658, от 08.10.2012 № 904) следующие изменения:
1.1. В заголовке постановления слова «на 2011-2013 годы» заменить словами «на 2012-2015 годы».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения, заведующего сектором имущественных и земельных отношений.
Глава Зерноградского

городского поселения                                                подпись                                                    А.И. Платонов
           печать                                                    Верно: Ведущий специалист Администрации

                                 Зерноградского городского поселения /Л.С. Маслова/